ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM GIÁO DỤC
THỂ CHẤT VÀ THỂ THAO

     Số:  34   /GDTC&TT-ĐT-TB
V/v: Tổ chức lớp học cho sinh viên sức khoẻ yếu, HKII, 2011-2012
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 24 tháng 2  năm 2012

THÔNG BÁO

 Kính gửi: Phòng Đào tạo các đơn vị đào tạo- Đại học Quốc gia Hà Nội.
 Phòng Đào tạo Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao - Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) thông báo kế hoạch tổ chức lớp học Giáo dục Thể chất cho sinh viên nhóm sức khoẻ yếu, cụ thể như sau :

1. Môn học: Lý luận GDTC và lý thuyết các môn thể thao (môn học bắt buộc). Mã môn học: PES1050. Thời lượng: 01 tín chỉ.
2. Thời gian:

- Từ ngày 31/03/2012 đến 05/05/2012.

- Thời gian từ 7h30 đến 10h30 vào các ngày thứ 7 hàng tuần.

3. Địa điểm

- Tầng 2 Nhà C3, trường Trung học phổ thông chuyên Khoa học Tự nhiên - ĐHKHTN, 182 Đường Lương Thế Vinh – Thanh Xuân.

4. Đối tượng tham gia: Là những sinh viên sức khoẻ yếu (sinh viên bị bệnh mãn tính hoặc có thương tật, dị tật bẩm sinh làm hạn chế chức năng vận động) đang theo học tại khoá QH-2011 và những sinh viên các khoá trước thuộc nhóm sức khoẻ yếu chưa tích luỹ môn học bắt buộc.
5. Hồ sơ và thời hạn đăng ký:
- Đơn xin học lớp sức khoẻ yếu.

- Giấy xác nhận tình trạng sức khoẻ do Trạm Y tế Mễ Trì thuộc Trung tâm nội trú sinh viên cấp.

- Nộp hồ sơ về phòng Đào tạo Trung tâm: Phòng 207, nhà A, Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, trước ngày 25/03/12, vào các ngày thứ 2, 6, gặp cô Thư. Điện thoại liên hệ: 04.35576030,
- Những sinh viên các khóa QH-2010 trở về trước đã có hồ sơ nộp cho Trung tâm chỉ cần làm thủ tục đăng ký tại phòng Đào tạo Trung tâm.

Đề nghị Quý phòng thông báo tới sinh viên của đơn vị mình để thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn.
                                                                                                       TL. GIÁM ĐỐC

                                                                                            TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Như kính gửi;                                                                                                  (đã ký)
- Lưu: ĐT, HC-TC.
                                                                                                                                                                                                                                                                        TS. Nguyễn Kim Quỳnh